
GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER – AKTIVERAR KROPP OCH SJÄL 

Våren 2022 
Kontakta gruppledarna för mera information eller se grankulla.spfpension.fi/hobby  

 

180322 met     

HOBBY-ARBETSGRUPP 

Gruppledare 

 

 

KONTAKT 

 

TID 

 

PLATS 

BOCCIA 

Håkan Nyman 

tfn   040 839 2582  

karl.hakan.nyman@gmail.com 

torsdag  

9.00–12.00 

Dalsvik bollhall 

CANASTA 

Henrik Sjöberg 

tfn  050 359 6074 

henriksjober@gmail.com 

enligt avtal 
 

enligt avtal 
 

DEBATTHÖRNAN 

Filip Hamro-Drotz 

tfn 040 510 8317 

filip.hd@iki.fi 

enligt avtal efter 

tisdagsmöte 

Villa Junghans 

FOTOKLUBB 

Henrik Bremer 

 

tfn 050 550 4544 

henrik.bremer@kolumbus.fi 

Christer Nikander 

carl-christer.nikander@pp.inet.fi 

Alla dagar enl. 

avtal./ 
ca 1 gång/månad 

1.Gula rummet 

/ 

2.Villa Breda 

 

GRÖNA FINGRAR 

Monica Hamberg 

tfn 050 382 2675 

monica.hamberg@kolumbus.fi 

enligt avtal enligt avtal 

GSP CANTANTER 

Mona Ehrström-Tegengren 

Tfn 050 309 6003 

mona.et49@gmail.com 

 Onsdag  

13.00–15.00 

Villa Junghans 

Stora salen 

GSP KLANG 

Bengt Ohls 

tfn  0400 840 445 

bengt.ohls@gmail.com  

måndag  

10.30–12 

Grankulla kyrka/ 

Villa Breda 

IT-STÖD 

Clas Bergring 

tfn  0500 461 438 

clas.bergring@gmail.com  

1 gång/månad 

10.00–12.30 

Villa Junghans 

biblioteket 

KONST 

Clara Palmgren 

tfn  040 748 4808 

clara.palmgren@kolumbus.fi   

enligt avtal enligt avtal 

LINEDANCE 

Alf Skogster 

tfn 0400 870 022 

alf.skogster@saunalahti.fi  

Onsdag 

10.00-11.00 

torsdag  

11.30–12.30 

Villa Junghans 

Stora salen 

(2 grupper) 

NATURGRUPPEN 

Carola Juselius 

tfn 040 5031415   

carola.juselius@outlook.com 

Enligt avtal Enligt avtal 

RACKETSPORT 

Kaj Kankaanpää 

tfn  040 723 6202 

kaj.kankaanpaa@gmail.com 
fredag 

10.00–12.00  

Targa arena 

PILATES  

Clara Gustafsson 

tfn 050 339 6044 

claramaria@wippies.fi 

tisdag  

16.00–17.00 

Villa Junghans 

Stora salen 

PYSSEL  

Siv Kindstedt 

tfn 050 542 7970 

siv.kindstedt@gmail.com 

Enligt avtal Villa Junghans 

SAMTALSCAFÉ 

Anna-Greta Liljeroth 

tfn  040 573 5862 

annagreta.liljeroth@gmail.com  

tisdag  

10.30–12.00 

udda veckor 

Villa Breda 

Graniköket 

SCRABBLE 

Marianne Mattsson 

tfn 0400 604 878 

pippi.mattsson@gmail.com 

torsdag 

15.00–16.30 

Villa Breda 

Mörnesalen 

SENIORDANS 

Solveig Slotte 

tfn 040 534 3584 

solveigmaria.slotte@gmail.com 

torsdag 

10.00–11.20 

Villa Junghans 

Stora salen 

SLÄKTFORSKNING 

Agneta Lindevall 

tfn 040 540 9452 

agneta.lindevall@gmail.com 

enligt avtal Villa Junghans 

TERESAGRUPP 

Monica Hamberg 

tfn 050 382 2675 

monica.hamberg@kolumbus.fi 

onsdag  

12.00–15.30 

Villa Junghans 

biblioteket 

VANDRARNA 

Bo Joffs 

tfn  050 341 5068 

bo.joffs@gmail.com  

måndag  

10.00 ca 1,5 h 

Skeitbanan vid 

Thurmans-parken 

BORDSBÄRARNA 

Lars Christer ”Bubben” Johans 

tfn 050 525 0550 

 lc.johans@kolumbus.fi 

varannan tisdag 

jämna veckor 

Villa Junghans 

VÄRDINNORNA 

Marianne Svartbäck 

tfn 050-370 4285 
marianne.svartback@kolumbus.fi 

varannan tisdag 

jämna veckor 

Villa Junghans 
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